
RAPTOR FURY
MOTIV史上最強のオイルモンスターMOTIV史上最強のオイルモンスター

●カバーストック ：Leverage XFS Solid Reactive ●コア形状 ：Affliction™ V2 ●硬度 ：74～76°  ●カラー ：Dark Red/Red Solid
●重量 ：14～１6lbs  ●表面仕上げ ：2000 Grit LSS ●適性コンディション ：ミディアムヘビー～ヘビー
●カバーストック ：Leverage XFS Solid Reactive ●コア形状 ：Affliction™ V2 ●硬度 ：74～76°  ●カラー ：Dark Red/Red Solid
●重量 ：14～１6lbs  ●表面仕上げ ：2000 Grit LSS ●適性コンディション ：ミディアムヘビー～ヘビー

今年発売したジャッカルアンブッシュやブラックベノムにも使用しているレバレージカバーストックを極限まで強くして
ソリッドタイプで搭載しています。コアは前作同様にアフリクションV2で、MOTIV社が所有する最強のシンメトリックコア
です。高回転と高フレアでミッドレーンでの強さと卓越したコントロール性能を提供します。

今年発売したジャッカルアンブッシュやブラックベノムにも使用しているレバレージカバーストックを極限まで強くして
ソリッドタイプで搭載しています。コアは前作同様にアフリクションV2で、MOTIV社が所有する最強のシンメトリックコア
です。高回転と高フレアでミッドレーンでの強さと卓越したコントロール性能を提供します。

ラプター・フュリーラプター・フュリー

投球動画公開中！投球動画公開中！

11月下旬
発売予定
11月下旬
発売予定

WEIGHT
2.500

2.480
2.480

0.053

0.055
0.053 

14 LBS

15 LBS
16 LBS

RG ▲RG
0.000
0.000
0.000

INT▲RG

※印刷のため商品の色は実際とは異なる場合があります。※この印刷物に掲載している商品の外観・仕様は予告なしに一部変更することがあります。※表示価格はメーカー希望小売価格です。また、価格にはドリル代は含まれておりません。※印刷のため商品の色は実際とは異なる場合があります。※この印刷物に掲載している商品の外観・仕様は予告なしに一部変更することがあります。※表示価格はメーカー希望小売価格です。また、価格にはドリル代は含まれておりません。

57,000 円57,000 円
メーカー希望小売価格

（本体価格）

（税込62,700円）（税込62,700円）

JACKAL AMBUSH
ジャッカル・アンブッシュ

RAPTOR FURY

ラプター・フュリー


