

ラプター・フュリー

MOTIVELEGIOSTIVE

PTOR FUR

今年発売したジャッカルアンブッシュやブラックベノムにも使用しているレバレージカバーストックを極限まで強くして ソリッドタイプで搭載しています。コアは前作同様にアフリクションV2で、MOTIV社が所有する最強のシンメトリックコア です。高回転と高フレアでミッドレーンでの強さと卓越したコントロール性能を提供します。

●カバーストック:Leverage XFS Solid Reactive ●コア形状: Affliction™ V2 ●硬度:74~76° ●カラー: Dark Red/Red Solid

●重量:14~16lbs ●表面仕上げ:2000 Grit LSS ●適性コンディション:ミディアムヘビー~ヘビー





メーカー希望小売価格

57,000円(本体価格)



WEIGHT	RG	▲RG	INT▲RG
14 LBS	2.500	0.053	0.000
15 LBS	2.480	0.055	0.000
16 LBS	2.480	0.053	0.000